PAGE

[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

	от 03.12.2019

	№ 787

	город Белореченск

Об утверждении Порядка проведения общественных
обсуждений по выбору общественных территорий
подлежащих благоустройству в первоочередном
порядке в 2021 году
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2017 года № 1710 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», в целях реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды Белореченского городского поселения Белореченского района на 2018-2022 годы» руководствуясь статьей 32 Устава Белореченского городского поселения Белореченского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Определить период проведения мероприятий по общественным обсуждениям для рейтингового голосования с 5 декабря 2019 года по 20 декабря 2019 года.
2. Установить срок приема предложений от граждан по выбору общественных территорий подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2021 году – с 5 декабря 2019 года по 20 декабря 2019 года.

3. Определить следующие способы приема предложений:

1) на бумажном носителе в ящик для сбора предложений, находящийся в здании администрация Белореченского городского поселения Белореченского района (г. Белореченск, ул. Ленина, 64);

2) в электронном виде на адрес электронной почты gorodbelorechensk@rambler.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Белореченского городского поселения, начальника управления жилищно-коммунального хозяйства С.А. Аверьянова.

5. Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке.
6. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Белореченского
городского поселения                                                                             А.В.Абрамов